
OBEC ČAKOV- OBECNÍ  ÚŘAD   v ČAKOVĚ č.p.  19,  PSČ  373 84  Dubné,  

IČO - 00581216 , tel.387982191 , mobil 723872897 

 
Podmínky pro evidenci a možnost přidělení dřeva v obecním lese samotěžbou nebo vyzdravěného 

po těžbě dle usnesení č.97/14/2016 ze dne 8.12.2016 zápis 14/16 

Pro zapsání na pořadník pro možnosti přidělení dřeva v obecním lese samotěžbou nebo 

vyzdravěného po těžbě je možné za následujících podmínek: 

1. Trvalé bydliště v obci Čakov. 

2. Akceptace cen stanovených zastupitelstvem obce i jejich aktualizací. 

3. Přidělování dle rodin na jedno číslo popisné. 

4. Nelze se přihlásit znovu do pořadníku, pokud není vykryt původní požadavek žadatele. 

5. Nutnost osobní návštěvy na OÚ a podpisu žadatele v pořadníku. 

6. Samotěžba je přidělována na termín 30 dní, po nedodržení tohoto termínu budou 

nezpracované stromy znovu přiděleny dalšímu zájemci z pořadníku obce. 

7. Úhrada předchozího závazku z přiděleného dřeva bezprostředně po zpracování nejpozději do 

31.12. roku, v němž byl požadavek přidělen. 

8. Na přidělení dřeva není nárok, rozhoduje osoba pověřená zastupitelstvem obce. 

9. Žadatel může v případě, že není schopen přidělené dřevo z jakýchkoliv důvodů do výše 

uvedené lhůty zpracovat , dřevo odmítnout. Potom budou osloveni žadatelé další v pořadí, 

jeho požadavek bude vykryt při dalším přidělován dřeva přednostně. 

Evidence přidělování dřeva v obecním lese samotěžbou nebo vyzdravěného po těžbě je vedena na 

OÚ v Čakově, požadavky jsou přidělovány osobou pověřenou zastupitelstvem obce Čakov 

Pověřená osoba: Jan Dušák 

 

 


